βάλλει κατάσχεση ή διεκδικούν με οποιοδήποτε τρόπο 

το παρακάτω απαλλοτριούμενο ακίνητο ότι παρακα-

τατέθηκε στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων η 

αποζημίωση ποσού σαράντα επτά χιλιάδων εξακο-

σίων είκοσι (47.620,00) ευρώ, για δικαστική δαπάνη 

οκτακόσια ογδόντα πέντε ευρώ και εβδομήντα τρία 

(885,73) λεπτά και για έξοδα παράστασης της πληρε-

ξούσιας δικηγόρου τριακόσια εβδομήντα δύο (372,00) 

ευρώ, για τη με κωδικό κτηματογράφησης 070608 ιδι-

οκτησία αρχικής έκτασης 176,23 τ.μ. που βρίσκεται 

στη θέση «Ξηροπόταμος» στα Ο.Τ. 107 και Κ.Χ. 389 

της πόλεως Αγίου Νικολάου ( κτηματική περιφέρεια 

Δημοτικής Κοινότητας ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, Δημοτική